CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

*-w-: -;d

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO.Nº104/2023

Senhor, Presidente

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as
formalidades regimentais, solicitar ao Sr. Prefeito, Gustavo Adolfo e a
Secretária de saúde Sra... Julieta Pinheiro que seja colocado ar
condicionado na sala de observação de adulto e peço tbm que
concertem o ar condicionado da sala de observação pediatria do
Hospital Doutor Alberto de Oliveira

Sala das Sessõesda Câmara Municipal do Bonito 09 Maio de 2023

~~
aria das Graças

Justificativa Oral

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	*
	;d
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4